金泰花园二期住宅小区供配电工程及设备采购

中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2025]134号
金泰花园二期住宅小区供配电工程及设备采购于2025年12月08日在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	重庆东桥建筑工程有限公司
	中达闽电力（福建）集团有限公司
	福建八闽建工发展集团有限公司

	投标报价（万元）
	2172.5458
	2180.0000
	2198.0118

	资格能力条件
	具备独立法人资格资质、不低于叁级电力工程施工总承包（或不低于叁级输变电工程专业承包）资质且应具有电力监管机构颁发的中华人民共和国承(装、修、试)电力施工许可证，类别为承装、承修、承试三级及以上的资质和《施工企业安全生产许可证》。

	工期
	120个日历天；工期从招标人确定的开工日期起计至本合同工程全部完成并验收合格之日止。

	质量要求
	达到国家、行业质量验收规范并达到合格标准，满足当地供电部门的有关规定，并经当地供电部门验收合格且正式送电并移交给国网供电公司

2、评标办法：经评审的最低投标价法

3、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据

	福建啸信建设有限公司
	不合格
	增加工程量数量
	违背“分项报价表”项目与数量按招标文件第五章“供货要求”中“二、（设备）材料需求一览表”逐项列项，不得增减或修改；

	鑫旭日电力建设集团有限公司
	不合格
	无逐项列项
	违背“分项报价表”项目与数量按招标文件第五章“供货要求”中“二、（设备）材料需求一览表”逐项列项，不得增减或修改；

4、公示时间：2025年12月11日至2025年12月15日
5、联系方式

招标人：泉州市鲤城房地产开发有限公司
法定代表人或项目负责人：        （签字或盖章）；
地址：泉州市后城8号楼103号，邮编：362000；
电子邮箱：    /    ；
电话：18959832268，传真：    /   ；
联系人：吴工
招标代理机构：福建省臻信达项目管理有限公司
法定代表人或项目负责人：        (签字或盖章)
地址：泉州市丰泽区坪山路441号云谷综合产业园4楼4702号
邮编：362000
电子邮箱:ZXD33223322@163.com
电话：059522683717/17750522585
联系人：陈达莉
6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

7、招投标监督机构名称：泉州市鲤城区发展和改革局
地址：泉州市鲤城区庄府巷鲤城区机关大院内4号楼
联系电话：0595-22138808

日  期：2025年12月10日